PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» _04____ 2025 г.  №  221
                         г. Чебаркуль
О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 15.06.2016 № 532 «Об общественном координационном Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательской деятельности в Чебаркульском городском округе»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36 и 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Чебаркульского городского округа от 15.06.2016 № 532 «Об общественном координационном Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательской деятельности в Чебаркульском городском округе» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по бюджетному процессу, начальника Финансового управления Таймасову О.Г.

Глава Чебаркульского городского округа                                         М.В. Панарин
Приложение 2
к постановлению администрации Чебаркульского городского округа от 15.06.2016 № 532
(в редакции постановления

от 08.04.2025  № 221)

Состав общественного координационного Совета

по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательской деятельности в Чебаркульском городском округе
	1.
	Панарин Михаил Викторович
	-
	глава Чебаркульского городского округа, председатель Совета;

	2.
	Таймасова

Ольга Геннадьевна
	-
	заместитель главы по бюджетному процессу, начальник Финансового управления администрации Чебаркульского городского округа, заместитель председателя Совета;

	3.
	Айткулова Екатерина Валерьевна
	-
	начальник экономического отдела администрации Чебаркульского городского округа;

	4.
	Голышев

Денис Юрьевич
	-
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	5.
	Гриценко

Дмитрий Александрович
	-
	индивидуальный предприниматель, генеральный директор ОАО «Чебаркульское молоко»
(по согласованию);

	6.
	Дудкин Валерий Леонидович
	-
	директор ООО «Реалком»

(по согласованию);

	7.
	Загидулин

Роман Владимирович
	-
	общественный представитель Уполномоченного по правам предпринимателей в Челябинской области в Чебаркульском городском округе, генеральный директор ООО «Инвест сервис» (по согласованию);

	8.
	Логин

Владимир Петрович
	-
	директор ООО «Ресурс-Техно»
(по согласованию);

	9.
	Потапенко Владимир Владимирович
	-
	директор ООО «Альфа», индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	10.
	Семкин

Евгений Борисович
	-
	директор ООО «Урал-Снаб», индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	11.
	Суворов Виталий Юрьевич
	-
	генеральный директор ООО «Арсенал74», индивидуальный предприниматель

(по согласованию)